[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 483/2021

	Autor:
	Wolney Queiroz

	Data da Apresentação:
	16/03/2021

	Ementa:
	Requer a redistribuição do PL 7488,  de 2017

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento 483/2021, porque a matéria versada no Projeto de Lei n. 7.488/2017 não se enquadra nas competências específicas da Comissão de Trabalho, de Administração e de Serviço Público, delimitadas no inc. XVIII do art. 32 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados (RICD). Oficie-se. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	20/04/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados